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Vlera  e ofruar/për lotin 6 është / 869,400 (tetëqind e gjashtëdhjet e nëntë mijë e katërqind) lekë pa 

TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALFARMAKOS” SHPK                                                            K52115005W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 12 është /1,350,000 (një milion e treqind e pesëdhjet mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 08.05.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

Subjektit ekonomik: “ALDOSCH – FARMA” SHPK me adrese Rruga Myslym Keta, Ish - 

Antibiotiku, Tirane, Tirana, përfaqësuar z/ Aqif Hoxha.  

Me NIPT K31503045V 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje barna për nevojat e Spitalit Rajonal Kukës” e ndarë në 19 

lote Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

 

Numri i referencës së procedurës/Lotit(eve) REF -00244-04-05-2024 

Nr/

Loti

t  

 Sistemi   Principi aktiv  
 Forme-

doza  
 Njesia  

Numri i References 

5 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 5 

Gentamicin 

sulphate  

 80 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule  

 REF- 00259-04-05-

2024  

7 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Loti 7 

Dexamethason

e  

 4 mg/ml    Ampule  
 REF- 00263-04-05-

2024  
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9 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Loti 9 Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 

ml - 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

REF- 00267-04-05-

2024   

10 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Loti 10 

Sodium 

chloride  

 

1000mg/10

ml - 10 ml  

 Ampule  
REF- 00269-04-05-

2024   

11 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Loti 11 

Cyanocobalam

in (Vitamin 

B12)  

 500 µg/1 

ml - 1 ml  
 Ampule  

REF- 00271-04-05-

2024   

13 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Loti 13 

Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg /1 

ml - 1 ml  
 Ampule  

REF- 00276-04-05-

2024   

14 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Loti 14 

Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule  

REF- 00278-04-05-

2024   

15 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Loti 15 

Furosemide  

 20 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule  

REF- 00280-04-05-

2024   

17  Sistemi nervor  
 Loti 17 

Diazepam  

 10 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule  

REF- 00285-04-05-

2024   

18  Sistemi nervor  

 Loti 18 

Metamizole 

sodium  

 1 gr/2 ml - 

2 ml  
  Ampule  

REF- 00287-04-05-

2024   

19  Sistemi respirator  
 Loti 19 

Carbocisteine  

 50 mg/ml - 

150 ml  
 Flakon  

REF- 00289-04-05-

2024   

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes 

kuader; per te gjitha lotet, eshte 12,213,350 (dymbedhjete milion e dyqind e trembedhjete mije e 

treqind e pesedhjete) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, Loti 5, loti 7, loti 9, 

loti 10, loti 11, loti 13, loti 14, loti 15, loti 17, loti 18 dhe loti 19 si me poshte: 

 

Nr/

Loti

t  

 Sistemi   Principi aktiv   Forme-doza   Njesia  

Fondi limit 

         

5  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 5 Gentamicin 

sulphate  

 80 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

35,060.00 

         

7  

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Loti 7 

Dexamethasone  
 4 mg/ml    Ampule  

208,720.00 

         

9  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Loti 9 Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 ml - 

10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  232,350.00 

       

10  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Loti 10 Sodium 

chloride  

 1000mg/10ml - 

10 ml  
 Ampule  

34,980.00 

       

11  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Loti 11 

Cyanocobalamin 

(Vitamin B12)  

 500 µg/1 ml - 1 

ml  
 Ampule  

15,900.00 
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13  

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Loti 13 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg /1 ml - 1 

ml  
 Ampule  

270,000.00 

       

14  

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Loti 14 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

270,000.00 

       

15  

 Sistemi 

kardiovaskular  

 Loti 15 

Furosemide  

 20 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

143,220.00 

       

17  
 Sistemi nervor   Loti 17 Diazepam  

 10 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

81,660.00 

       

18  
 Sistemi nervor  

 Loti 18 

Metamizole sodium  
 1 gr/2 ml - 2 ml    Ampule  

123,300.00 

       

19  
 Sistemi respirator  

 Loti 19 

Carbocisteine  

 50 mg/ml - 150 

ml  
 Flakon  

145,800.00 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                              NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 5 është / 35,000 (tridhjet e pesë mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                           NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 7 është / 108,000 (njëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                             NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar/për lotin 9 është / 231,500 (dyqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                             NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 10 është / 34,800 (tridhjet e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. ALDOSCH - FARMA                                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 11 është / 15,900 (pesëmbëdhjet mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                             NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 13 është / 270,000 (dyqind e shtatëdhjet mijë ) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 14 është / 270,000 (dyqind e shtatëdhjet mijë ) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar/për lotin 15 është / 114,000 (njëqind e katërmbëdhjet mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 17 është / 78,000 (shtatëdhjet e tetë mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 18 është / 121,500 (njëqind e njëzet e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                             NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 19 është / 144,000 (njëqind e katërdhjet e katër mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                             NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 5 është / 35,000 (tridhjet e pesë mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 
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 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 7 është / 108,000 (njëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                               NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera e ofruar/për lotin 9 është / 231,500 (dyqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 10 është / 34,800 (tridhjet e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                          NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 11 është / 15,900 (pesëmbëdhjet mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                           NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 13 është / 270,000 (dyqind e shtatëdhjet mijë ) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 14 është / 270,000 (dyqind e shtatëdhjet mijë ) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                             NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 15 është / 114,000 (njëqind e katërmbëdhjet mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 17 është / 78,000 (shtatëdhjet e tetë mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                            NIPT K31503045V 
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 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 18 është / 121,500 (njëqind e njëzet e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. “ALDOSCH – FARMA” SHPK                                           NIPT K31503045V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 19 është / 144,000 (njëqind e katërdhjet e katër mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 08.05.2024 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 
 

Drejtuar:   

OE   “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.            me NIPT J72124001N 

Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km-10. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike – Mallra. 

 

Numri i referencës së procedures: REF-95517-02-15-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tonera dhe aksesorë për pajisje printimi multifunksionale”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 09, datë 19.02.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

2. OE “InfoSoft Office” sh.p.k.     me NIPT J62426002Q 

Vlera 1,486,197 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë) 

Lekë pa TVSH. 

 

3. OE “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.  me NIPT J72124001N 

https://www.app.gov.al/

